2022年５月12日

各  位

会 社 名      中 央 紙 器 工 業 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  山下  雅司

（コード番号：  3952  名証メイン市場）

問合せ先  取締役総務部長  前 賢太

                 電話 （052）400－2800

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2022年３月31日を基準日とする剰余金の配

当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は2022年６月23日開催予定の第71期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022年２月３日公表）

前期実績

（2021年３月期）

基準日 2022年３月31日 同左 2021年３月31日

１株当たり

配当金
30円 20円 20円

配当金の総額 149百万円 － 99百万円

効力発生日 2022年６月24日 － 2021年６月25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に長期に安定的な配当を継続する事を基本とし、業績状況、今後の見通し、

及び配当性向を総合的に勘案したうえで、利益還元を行う方針としております。

当期の連結業績につきましては、当初計画に対し、業績が順調に推移したことから、これまでの

株主の皆様のご支援にお応えするため、2022年３月期の期末配当を１株当たり前事業年度より10円

増配の30円とさせていただきます。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 20円 30円 50円

前期実績 ( 2 0 2 1年３月期 ) 20円 20円 40円

以  上